PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço De Martins, 190 -, Centro, Vila Valério, Cep 29 785 000
Telefax: (027) 728 1666       CGC 01.619.232/0001-95

e-mail: pmviva@terra.com.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Declaramos, para os devidos fins, que até a presente data  não houve a publicação

de relatórios estatísticos de ouvidoria com periodicidade mínima trimestral, ine-
xistindo, portanto:

(i) relatórios formais elaborados pela ouvidoria,
(ii) registros de divulgação periódica desses documentos, e

(iii) dados estatísticos consolidados e disponibilizados ao público nesse período.

Dessa forma, não há registros ou documentos relacionados a tais publicações no exer-
cício informado.

Vila Valério/ES, 18 de agosto  de 2025.

DAVID MOZDZEN PIRES RAMOS
Prefeito Municipal